


KOMODO 5  -  divano modulare/modular sofa

modello
model

info
info

colore
colour

tessuto
fabric

ref.
ref.

€
€

15
4

78

294

88

KOMODO 5     NEW

Kg 41,1 BIANCO rosa quarzo 40370.00.066

C
1
0,408 m 3 BIANCO grigio 40370.00.163

15 pz BIANCO canvas Sunbrella® 40370.00.141

PPF BIANCO adriatic Sunbrella® 40370.00.142

W-R-S ANTRACITE rosa quarzo 40370.02.066

ANTRACITE grigio 40370.02.163

ANTRACITE canvas Sunbrella® 40370.02.141

ANTRACITE adriatic Sunbrella® 40370.02.142

TORTORA rosa quarzo 40370.10.066

TORTORA grigio 40370.10.163

TORTORA canvas Sunbrella® 40370.10.141

TORTORA adriatic Sunbrella® 40370.10.142

€ 1800,00

€ 1800,00

€ 1800,00

€ 2200,00

€ 2200,00

€ 2200,00

€ 1800,00

€ 1800,00

€ 1800,00

€ 2200,00

€ 2200,00

€ 2200,00
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SOLUTIONS
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CONFIGURA E ORDINA IL TUO

KOMODO
Configure and order your KOMODO

KOMODO è un divano modulare configurabile a piacere. Le sedute possono essere fissate tra loro e gli schienali 
e i braccioli sono agganciabili su tutti i lati. 
Oltre alla versione standard KOMODO 5, è possibile configurare e ordinare la tua versione di KOMODO 
elencando tutti i singoli componenti che lo formano.

KOMODO is a modular sofa which can be configured to suit your particular needs. The seats can be secured to 
one another and the seat backs and armrests can be attached on all sides. 
In addition to the standard KOMODO 5 version, you can configure and order your own version of KOMODO 
simply by listing all the individual components you require.

  ESEMPIO DI ORDINE / ORDER EXAMPLE

CONFIGURA
CONFIGURE 

 IL TUO DIVANO 
KOMODO

YOUR KOMODO SOFA

I COMPONENTI 
THE COMPONENTS

TUTTI I COMPONENTI 
CON CODICI E QUANTITÀ
ALL THE COMPONENTS 

WITH CODES AND 
QUANTITIES

ELENCA
LIST 

ORDINA
ORDER 

1

1 2 3

CONFIGURA IL TUO DIVANO CON 
GLI ELEMENTI PRECOMPOSTI:
TERMINALE - CENTRALE - ANGOLO - 
POUF - POLTRONA
CONFIGURE YOUR SOFA WITH THE 
DEFAULT ELEMENTS: 
END UNIT - CENTRAL UNIT - CORNER 
UNIT - POUF - ARMCHAIR

TERMINALE

TERMINALE

CENTRALEANGOLO

POLTRONA

POLTRONA

TAVOLINO

CENTRALE

CENTRALE
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ORDINA TUTTI I COMPONENTI CON CODICI E QUANTITÀ
ORDER ALL THE COMPONENTS WITH CODES AND QUANTITIES

2

3

ELENCA E SOMMA I COMPONENTI CHE FORMANO GLI ELEMENTI PRECOMPOSTI
LIST AND ADD UP THE COMPONENTS MAKING UP THE DEFAULT ELEMENTS

n. 8 KOMODO SEDUTA ref.  40XXX.XX.XXX

n. 9 KOMODO SCHIENALE ref.  40XXX.XX.XXX

n. 6 KOMODO BRACCIOLO ref.  40XXX.XX.XXX

n. 8 CUSCINO SEDUTA KOMODO ref.  36XXX.XX.XXX

n. 8 CUSCINO SCHIENALE KOMODO ref.  36XXX.XX.XXX

n. 1 CUSCINO SCHIENALE ANGOLO KOMODO ref.  36XXX.XX.XXX

n. 1 KOMODO TAVOLINO ref.  40XXX.XX.XXX

1+1 1+1 1+1 1+1 1+1

1+1+1 1+1+1 1+1+1 1+1+1

1 2 1 1 1

1+1 1+1 2+2 1+1 1+1

1

TOT 8 9 6 8 8 1 1

KOMODO 
SEDUTA

COMPONENTI
COMPONENTS

ELEMENTI PRECOMPOSTI
DEFAULT ELEMENTS

KOMODO 
TAVOLINO

KOMODO 
SCHIENALE

KOMODO 
BRACCIOLO

CUSCINO 
SEDUTA 

KOMODO

CUSCINO 
SCHIENALE 
KOMODO

CUSCINO 
SCHIENALE

ANGOLO 
KOMODO

TERMINALE

CENTRALE

ANGOLO

POLTRONA

TAVOLINO

n.2

n.3

n.1

n.1

n.2
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modello
model

componenti
components

colore
colour

tessuto
fabric

€
€

KOMODO ELEMENTO TERMINALE  DX/SX

1  KOMODO SEDUTA
1  KOMODO SCHIENALE
1  KOMODO BRACCIOLO
1  CUSCINO SEDUTA KOMODO
1  CUSCINO SCHIENALE KOMODO

rosa quarzo

grigio

canvas Sunbrella®

adriatic Sunbrella®

KOMODO ELEMENTI PRECOMPOSTI/DEFAULT ELEMENTS

BIANCO

ANTRACITE

TORTORA

47
,565

78

88

72

KOMODO ELEMENTO ANGOLO

1  KOMODO SEDUTA
2  KOMODO SCHIENALE
1  CUSCINO SEDUTA KOMODO
1  CUSCINO SCHIENALE 
1  CUSCINO SCHIENALE ANGOLO 
    KOMODO

rosa quarzo

grigio

canvas Sunbrella®

adriatic Sunbrella®

BIANCO

ANTRACITE

TORTORA

47
,5

80

78

88

78

KOMODO ELEMENTO CENTRALE

1  KOMODO SEDUTA
1  KOMODO SCHIENALE
1  CUSCINO SEDUTA KOMODO
1  CUSCINO SCHIENALE KOMODO

rosa quarzo

grigio

canvas Sunbrella®

adriatic Sunbrella®

BIANCO

ANTRACITE

TORTORA

47
,5

78

88

72

KOMODO POUF

1  KOMODO SEDUTA
1  CUSCINO SEDUTA KOMODO

rosa quarzo

grigio

canvas Sunbrella®

adriatic Sunbrella®

BIANCO

ANTRACITE

TORTORA

47
,5

72

€ 425,00

€ 511,00

€ 376,00

€ 238,00

€ 509,00

€ 623,00

€ 460,00

€ 288,00

€ 425,00

€ 511,00

€ 376,00

€ 238,00

€ 509,00

€ 623,00

€ 460,00

€ 288,00
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KOMODO 2 POSTI

2  KOMODO SEDUTA
2  KOMODO SCHIENALE
2  KOMODO BRACCIOLO
2  CUSCINO SEDUTA KOMODO
2  CUSCINO SCHIENALE KOMODO

rosa quarzo

grigio

canvas Sunbrella®

adriatic Sunbrella®

KOMODO 3 POSTI

3  KOMODO SEDUTA
3  KOMODO SCHIENALE
2  KOMODO BRACCIOLO
3  CUSCINO SEDUTA KOMODO
3  CUSCINO SCHIENALE KOMODO

rosa quarzo

grigio

canvas Sunbrella®

adriatic Sunbrella®

BIANCO

ANTRACITE

TORTORA

BIANCO

ANTRACITE

TORTORA

47
,5

78

65

88

150

47
,5

65

78

88

220

modello
model

componenti
components

colore
colour

tessuto
fabric

€
€

KOMODO ELEMENTI PRECOMPOSTI/DEFAULT ELEMENTS

KOMODO POLTRONA

1  KOMODO SEDUTA
1  KOMODO SCHIENALE
2  KOMODO BRACCIOLO
1  CUSCINO SEDUTA KOMODO
1  CUSCINO SCHIENALE KOMODO

rosa quarzo

grigio

canvas Sunbrella®

adriatic Sunbrella®

BIANCO

ANTRACITE

TORTORA65

88

79
47

,5
78 € 474,00

€ 850,00

€ 1226,00

€ 558,00

€ 1018,00

€ 1478,00

€ 474,00

€ 850,00

€ 1226,00

€ 558,00

€ 1018,00

€ 1478,00
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modello
model

info
info

colore
colour

ref.
ref.

€
€

32
,5

70

70

54
,5

68,5

KOMODO SEDUTA     NEW

Kg 5,1 BIANCO 40377.00.000

C
4
0,348 m3 ANTRACITE 40377.02.000

PPF 20 pz TORTORA 40377.10.000

KOMODO SCHIENALE     NEW

Kg 2 BIANCO 40376.00.000

PPF C
4
0,099 m3 ANTRACITE 40376.02.000

84 pz TORTORA 40376.10.000

KOMODO BRACCIOLO     NEW

Kg 1,7 BIANCO 40375.00.000

PPF C
2
0,036 m3 ANTRACITE 40375.02.000

70 pz TORTORA 40375.10.000

KOMODO COMPONENTI/COMPONENTS

KOMODO TAVOLINO     NEW

Kg 6,7 BIANCO 40378.00.000

PPF C
1
0,182 m3 ANTRACITE 40378.02.000

12 pz TORTORA 40378.10.000

70
32

,5

70

KOMODO WALL     NEW

Kg 11,5 BIANCO 40379.00.000

PPF C
1
0,207 m3 ANTRACITE 40379.02.000

6 pz TORTORA 40379.10.000

38
,5

67,5

70

70 63,5

€ 49,00

€ 49,00

€ 89,00

€ 130,00

€ 178,00
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CUSCINO SEDUTA KOMODO     NEW

Kg 2,4 rosa quarzo 36370.60.066

C
1
0,103 m3 grigio 36370.60.163

W-R-S 24 pz canvas Sunbrella® 36370.60.141

adriatic Sunbrella® 36370.60.142

18
71

,5

71,5

CUSCINO SCHIENALE KOMODO     NEW

Kg 1,3 rosa quarzo 36370.52.066

C
1
0,075 m3 grigio 36370.52.163

W-R-S 25 pz canvas Sunbrella® 36370.52.141

adriatic Sunbrella® 36370.52.142

45

71 22

CUSCINO SCHIENALE ANGOLO KOMODO     NEW

Kg 1,1 rosa quarzo 36370.54.066

C
1
0,058 m3 grigio 36370.54.163

W-R-S 35 pz canvas Sunbrella® 36370.54.141

adriatic Sunbrella® 36370.54.142

22

45

58

modello
model

info
info

tessuto
fabric

ref.
ref.

€
€

KOMODO COMPONENTI/COMPONENTS

€ 149,00

€ 89,00

€ 86,00

€ 199,00

€ 123,00

€ 114,00

€ 149,00

€ 89,00

€ 86,00

€ 199,00

€ 123,00

€ 114,00
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KOMODO
DIVANO MODULARE

komodo
modular sofa

k
o

m
o

d
o
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